
!

!

1 

Dodatek č. 1 ke kupní smlouvě  
 
uzavřené dne 18. 9. 2023 na základě výsledku u zadávacího řízení na veřejnou zakázku na dodávky s 
názvem „Očkovací látky - očkovací látky ostatní, určené převážně pro nadstandardní očkování“, 
zadanou dle zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „ZZVZ“), 
a nabídkou prodávajícího ze dne 15. 8. 2023 (dále jen „smlouva“) 
 

mezi smluvními stranami 
 

Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 
 
Sídlo: Partyzánské náměstí 2633/7, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava  
Zastoupený: Ing. Eduardem Ježem, ředitelem 
IČO: 71009396 
DIČ: CZ71009396 
Bankovní spojení: ČNB Ostrava, č. účtu: 3235761/0710 
ID datové schránky: pubj9r8 
Příspěvková organizace, zřízená MZ ČR, nezapsaná do veřejného rejstříku 
 
 
  
 
jako „Kupující“ na straně jedné 
 
 
a 
 
Avenier a.s. 
 
Sídlo:    Bidláky 837/20, Štýřice, 639 00 Brno 
Zastoupený:  Bc. Petrem Medřickým, na základě plné moci  
IČO:   26260654   
DIČ:    CZ699000899 
Bankovní spojení: Raifeissenbank a.s., číslo účtu 5050012811/5500  
Zapsán v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 3646  
ID datové schránky:  d9tcy64 
 
 
jako „Prodávající“ na straně druhé 
 
 

 
I.  

Předmět dodatku 
 

1. V souladu s ustanovením § 100 odst. 1 ZZVZ a v souladu s článkem X. odst. 2 písm. c) smlouvy 
pro výše specifikovanou veřejnou zakázku dochází tímto dodatkem k níže specifikovaným 
vyhrazeným změnám smlouvy. 

 
 

II. 
Specifikace vyhrazených změn smlouvy 

 
 
 
1. Příloha č. 1 smlouvy – specifikace očkovacích látek se tímto dodatkem rozšiřuje o položky č. 30 

a č. 31 uvedené v příloze č. 1 tohoto dodatku. 
 
2. V ostatních částech zůstává smlouva nezměněna. 



!

2 

III.  
Závěrečná ustanovení 

 
1. Prodávající souhlasí se zveřejněním všech náležitostí smluvního vztahu, založeného tímto 

dodatkem. Smluvní strany se shodují, že zveřejnění tohoto dodatku v registru smluv podle zákona  
č. 340/2015 Sb., ve znění pozdějších předpisů, zajistí Kupující. 

 
2. Tento dodatek nabývá platnosti podpisem obou stran a účinnosti nejdříve okamžikem jeho 

uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 
pozdějších předpisů. 

 
3. Prodávající prohlašuje, že souhlasí a je srozuměn se skutečností, že Kupující na základě  zákona 

č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů, je povinen uveřejnit tuto smlouvu 
v registru smluv  a dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění 
pozdějších předpisů, o této smlouvě a právním vztahu jí založeném může být povinen zpřístupnit 
či poskytnout všechny informace, které citované zákony nebo jiné právní předpisy  
z uveřejnění nebo zpřístupnění nevylučují. 

 

4. Tento dodatek je vyhotoven v elektronickém originálu. 
 

5. Smluvní strany se dohodly v souladu s článkem XI. odst. 10 smlouvy, že jednotkové ceny za 
vakcíny považují za obchodní tajemství Prodávajícího a tyto údaje budou při zveřejnění tohoto 
dodatku prostřednictvím registru smluv znečitelněny. 

 
6. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tento dodatek uzavírá svobodně a vážně, že považuje 

obsah tohoto dodatku za určitý a srozumitelný a že jsou jí známy všechny skutečnosti, jež jsou 
pro uzavření tohoto dodatku rozhodující, na důkaz čehož níže připojuje svůj podpis. 

 
 
V Ostravě dne V Brně dne  
 
 
 
 
 
____________________________________ ____________________________________ 

za Kupujícího za Prodávajícího 

 

Ing. Eduard Ježo  Bc. Petr Medřický, na základě plné moci 
ředitel           

Zdravotního ústavu se sídlem v Ostravě                             
  

Podepsal Bc. Petr Med ický
DN: cn=Bc. Petr Med ický, c=CZ,
o=Avenier, a.s., ou=501,
email=podpora.it@avenier.cz
Datum: 2024.02.12 15:38:12
+01'00'

Bc. Petr
Med ický

Ing. Eduard 

Ježo

Digitáln  podepsal 

Ing. Eduard Ježo 

Datum: 2024.02.13 

13:03:53 +01'00'



!

!

1 

Po!adové"

#íslo"

polo�ky!

Obchodní"

název!

Kód"

SUKL!

Výrobce! Doba!

pou�itelno

sti!

v!m$sících"

stanovená"

výrobcem!

M$rná"

jednotka!!

Cena!za!

jednotku!

bez!DPH!v!

K#!

Cena!za!

jednotku!

v#etn$!

DPH"v"K#!

Mno�ství"

dávek"v"

balení!

Sazba!

DPH!v!

%!

Jednotková"

cena!za!

balení"

v#etn$"DPH!

Katalogové"#íslo!

30! AREXVY INJ 

PLS SUS 

1+1X0,5ML!

0271721! GlaxoS

mithKlin

e!

Biologic

als!SA!

24! dávka! !  1 12  A007240001 

31! ABRYSVO 

INJ PSO 

LQF 

1+1AD+1ISP

+1J 

0271902! Pfizer!

Europe!

MA!

EEIG,!

Bruxelle

s!

24! dávka!    1 12  A007240002 

 




